

Koszalin, 03.11.2022 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.128.2022 JK – dostawa sprzętu i systemów w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 3

„Zamawiający podając w punkcie 17 tylko dwie bazy danych mocno ogranicza konkurencyjność. Czy Zamawiający dopuści aplikację korzystającą z alternatywnych baz danych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w jeden procesor 16-rdzeniowy w architekturze x86, pracujący z częstotliwością bazowa 2,4 GHz, osiągający w oferowanym modelu serwera, w testach wydajności SPECrate2017\_int\_base wynik 223 pkt. dla konfiguracji dwuprocesorowej.

Ze względu na sposób licencjonowania oferowanego serwerowego systemu operacyjnego oraz brakiem dostępności podzespołów spowodowanych skutkami pandemii oraz wojną na Ukrainie zwracam się z prośbą o dopuszczenie serwera wyposażonego w jeden procesor.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
  
lek. med. Andrzej Kondaszewski